روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱ • ۴ رجب ۱۴۴۴ • ۲۶ ژانویه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۸۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ • اذان مغرب ۱۷:۴۴
اذان صبح فردا ۵:۴۲ • طلوع آفتاب ۷:۰۸

شرق

دیالوگ روز

الیس در سرزمین عجایب - تیم برتون - ۲۰۱۰

کلاهدوز دیوانه (جانی دپ): الیس تونی نمی‌تونی جووری زندگی کنی که همه رو راضی نگه داری.